Gemeinde Buchen

Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Blchen

Gemeinde Biichen, 24.10.2011

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Blchen am Montag, den
07.11.2011 um 19:00 Uhr Sitzungssaal des Birgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514

Bichen

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)

13)
14)

15)

Eroffnung, BegrufRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift vom 05.09.2011

Bericht aus nichtoffentlicher Sitzung

Berichtswesen

Einwohnerfragestunde

Aufhebung der Wiederbesetzungssperre der StellenplanNr. 35
Umgestaltung des Berichtswesen

Richtlinie Gber die Durchfiihrung von Ehrungen

Sachstand Breitbandversorgung

Solardacher auf gemeindlichen Geb&uden

Stellenplan zum Haushalt 2012

Kommunalisierung der Regionalplanung - Gesetzentwurf der
Landesregierung

Arztliche Versorgung im landlichen Raum - Bericht tiber Fachtagung
Tagesordnungspunkte fir die GV

Verschiedenes



Nicht 6ffentliche Sitzung:

Vertragsangelegenheiten - Pachtvertrag Kleingarten

17) Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Markus Réth Tanja Volkening
Vorsitzender Schriftfihrung



